Technical data sheet
IUSE - BALKSKO TILL I-BALKAR
Balkskorna används vid
fogning av I-balkar.
SE-DoP-e17/0554, ETA-17/0554
EGENSKABER
Material
• Stålkvalitet: Förzinkat stål S250GD + Z275 i

IUSE - Balksko till I-balkar page
1/4
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Rättigheterna till upplysningar i detta dokument tillhör Simpson Strong-Tie©
Gäller endast i förbindelse med produkter som sålts av Simpson Strong-Tie©
2021-09-16 www.strongtie.se
Technical data sheet
IUSE - BALKSKO TILL I-BALKAR
TEKNISK DATA
Mått
Sekundærbalk storlek [mm] Mått [mm] Hål HB Hål SBArt. nr. Bredd Höjd A B C D F t Ø4.3 Ø4
IUSE199/50 47 200 50 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE219/50 47 220 50 219 51 29.5 59 1.2 12 2
IUSE299/50 47 300 50 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE349/50 47 350 50 349 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/50 47 400 50 399 51 29.5 59 1.2 22 2
IUSE199/61 58-60 200 61 199 51 29.5 59 1.2 10 2
IUSE239/61 58-60 240 61 239 51 29.5 59 1.2 14 2
IUSE299/61 58-60 300 61 299 51 29.5 59 1.2 16 2
IUSE359/61 58-60 360 61 359 51 29.5 59 1.2 20 2
IUSE399/61 58-60 400 61 399 51 29.5 59 1.2 22 2
Karakteristisk bärförmåga - Fullständig utspikning
Sekundærbalk storlek [mm] Utspikning Karakteristisk bärförmåga [kN]
HB SB R1,k
C24